

Luboń, 24 grudnia 2019 r.

Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: „**Modernizacja zaplecza technicznego do obsługi autobusów miejskiego przewoźnika i budowa automatycznej myjni autobusowej**” (T.7.2019)

Zgodnie z zapisami pkt 1.7 Zapytania ofertowego, Zamawiający informuje, iż do postępowania wpłynęło zapytanie.

Zamawiający publikuje zapytanie wraz z treścią udzielonej odpowiedzi.

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający wskazuje nieodpłatne miejsce złożenia urobku z wykopów, czy Wykonawca ma uwzględnić w cenie utylizację i wywóz?

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt 10 Zapytania ofertowego wskazał, iż, cyt.: „Cena całkowita oferty (ryczałt) musi obejmować w kalkulacji Wykonawcy wszystkie koszty i składniki, niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia wynikające z dokumentacji stanowiącej załączniki do Zapytania ofertowego, jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia - art. 632 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1145, z późn. zm.)

Wykonawca ma uwzględnić w cenie utylizację i wywóz.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający wskazuje nieodpłatne miejsce złożenia gruzu betonowego z rozbiórek nawierzchni, czy Wykonawca ma uwzględnić w cenie utylizację i wywóz?

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt 10 Zapytania ofertowego wskazał, iż, cyt.: „Cena całkowita oferty (ryczałt) musi obejmować w kalkulacji Wykonawcy wszystkie koszty i składniki, niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia wynikające z dokumentacji stanowiącej załączniki do Zapytania ofertowego, jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia - art. 632 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1145, z późn. zm.)

Wykonawca ma uwzględnić w cenie utylizację i wywóz.

Zapytanie 3:

W związku z likwidacją starej kanalizacji i koniecznością rozbiórki istniejącej nawierzchni czy Zamawiający zaakceptuje późniejsze odtworzenie nawierzchni poprzez wykonanie wylewek betonowych w obrysie rozkopów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje późniejszego odtworzenia nawierzchni poprzez wykonanie wylewek betonowych w obrysie rozkopów.

Zatwierdzam:
Zbigniew Bernat – Prezes Zarządu